Softline | Stelen
Artikelnr.   Beschreibung/Ausführung
    Softline Standsäulen
 % freistehende Anlagen für Kommunikations- und
Sicherheitstechnik
 % mit Profilverkleidung umlaufend 30 mm
 % Standardhöhe Außenmaß 1300 mm zzgl. Bodeneinstand
(+ 350 mm); bei Ausstattung mit Kamera immer 1600
mm
 % Jalousie-Sprechgitter (ohne Lautsprecher)
 % Kombi-Wipptaster mit integriertem Namensschild
(ohne Beleuchtung)
 % Standard: Front/Rahmen lackiert RAL 9016 weiß oder
RAL 8077 braun
 % Sondermaße, -farben und Beschriftungen als Zusatz-
ausstattungen lieferbar
    Kontakte
73050    0 TTS-0 weiß
73051    0 TTS-0 braun
73052    1 TTS-1 weiß
73053    1 TTS-1 braun
73054    2 TTS-2 weiß
73055    2 TTS-2 braun
73056    3 TTS-3 weiß
73057    3 TTS-3 braun
73058    4 TTS-4 weiß
73059    4 TTS-4 braun
73062    5 TTS-5 weiß
73063    5 TTS-5 braun
73064    6 TTS-6 weiß
73065    6 TTS-6 braun
73066    7 TTS-7 weiß
73067    7 TTS-7 braun
73068    8 TTS-8 2-spaltig weiß
73069    8 TTS-8 2-spaltig braun
73070    9 TTS-9 2-spaltig weiß
73071    9 TTS-9 2-spaltig braun
73072    10 TTS-10 2-spaltig weiß
73073    10 TTS-10 2-spaltig braun
73074    11 TTS-11 2-spaltig weiß
73075    11 TTS-11 2-spaltig braun
73076    12 TTS-12 2-spaltig weiß
73077    12 TTS-12 2-spaltig braun
73078    13 TTS-13 2-spaltig weiß
73079    13 TTS-13 2-spaltig braun
73080    14 TTS-14 2-spaltig weiß
73081    14 TTS-14 2-spaltig braun
73060   Fußplatte für Profilgestell (je Fuß), Aluminium weiß
73061   Fußplatte für Profilgestell (je Fuß), Aluminium braun
Komponenten für Kommunikations- und Sicherheitstechnik auf Anfrage auch in Modul-
bauweise integrierbar.
STR Elektronik Josef Schlechtinger GmbH, Auf dem Ohl 9, 57482 Wenden, Germany, T: +49 (0)2762 9316-0, F: +49 (0)2762 9316-18, info@str-elektronik.de, www.str-elektronik.de